[image: image1.emf]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式 1

　 　　年 　　　月　　 　日

学校法人　聖路加国際大学
理事長　　佐々木　新一　　殿
寄　附　金　申　込　書
(学術奨励寄附金用)

　　　　　　　　　　(寄附者)

住　所（〒　　－　　　）
社　名（法人名）
代表者役職名・氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
この度、貴法人の教育・学術研究奨励のため、下記の通り寄附を申し込みます。

	１　寄附の形態：　□寄附金(学術奨励)　（金　　　　　　　　　　円）

□研究助成金　　 （金　　　　　　　　　　円）

□設備・機器

　　　　　　　　　　品名及び数量：　　　　　　　　　　　　     　　　　(　　　　　　円相当)
２　寄附の方法：　□　銀行振込　 　□　現金　　 □　現物寄附
３　寄附の予定日：　　 年　   月　  日

４　寄附の目的：
記載例１）聖路加国際病院△△科の「○○に関する研究(または研究領域名)」の学術研究奨励のため。
　記載例２）聖路加国際大学看護学部の「○○に関する研究(または研究領域名)」の教育・研究充実のため。
５　研究期間：　　　　　年　  月　  日　　～　　　年　  月　  日

　　(研究助成金の場合のみ)
６　広報誌等への掲載：　□掲載可　（ご要望：　　　　　　　　　　　　　）
(寄附金の場合のみ)　　　 □匿名希望
　　　　　　　　　　　　□掲載不可
７　その他
（備考）
1).「4 寄附の目的」:　特に奨励を希望する学術研究及び教育研究の題目がある場合は、ご記入ください。

2)．「7 その他」：　ご寄附にあたり特別な条件等(使用期限を定める、報告書の提出等)がある場合には、ご記入ください。

※寄附の目的の内容によっては、税法上の優遇措置の対象外となることがあります。
※ご記入いただきました個人情報は、当該寄附にかかわる業務以外には使用いたしません。

[image: image1.emf]記入例
　 　　年 　　　月　　 　日

学校法人　聖路加国際大学

理事長　　佐々木　新一　　殿
寄　附　金　申　込　書

(学術奨励寄附金用)

　　　　　　　　　　(寄附者)

住　所（〒　　－　　　）

社　名（法人名）
代表者役職名・氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
この度、貴法人の教育・学術研究奨励のため、下記の通り寄附を申し込みます。

	１　寄附の形態：　☑寄附金(学術奨励)　（金　　　　〇〇〇〇〇　円）

□研究助成金　　 （金　　　　〇〇〇〇〇　円）

□設備・機器

　　　　　　　　　　品名及び数量：　　　　　　　　　　　　     　　　　(　　　　　　円相当)
２　寄附の方法：　☑　銀行振込　 　□　現金　　 □　現物寄附
３　寄附の予定日：　　 202×年　×月　×日
４　寄附の目的：

記載例１）聖路加国際病院△△科の「○○に関する研究(または研究領域名)」の学術研究奨励のため。

　記載例２）聖路加国際大学看護学部の「○○に関する研究(または研究領域名)」の教育・研究充実のため。

５　研究期間：　　202×年　×月　×日　　～　　　202×年　×月　×日

　　(研究助成金の場合のみ)

６　広報誌等への掲載：　　　☑掲載可　（ご要望：　　　　　　　　　　　　　）
　　(寄附金の場合のみ)　　　　　□匿名希望
□掲載不可
７　その他
（備考）
1).「4 寄附の目的」:　特に奨励を希望する学術研究及び教育研究の題目がある場合は、ご記入ください。

2)．「7その他」：　ご寄附にあたり特別な条件等(使用期限を定める、報告書の提出等)がある場合には、ご記入ください。

※寄附の目的の内容によっては、税法上の優遇措置の対象外となることがあります。
※ご記入いただきました個人情報は、当該寄附にかかわる業務以外には使用いたしません。

金額の掲載は不可など、掲載にあたって、ご要望がございましたら、ご記載ください。

病院広報誌「St.Luke’s」や大学広報誌

「聖路加NEWS」に掲載をさせていただきます。

	理　事　長
	常務理事
	学　長
	院  長
	法人事務局長
	研究管理部

	/
	/
	/
	/
	/
	/

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023.04.01_ver6